

Nº 001336

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023

Ano 8

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Processo Administrativo: nº 027/2023 Credenciamento nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO

Acatando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, e ainda, encontrando-se o Processo regulamente instruído na forma da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores **RATIFICO E HOMOLOGO** o mencionado CREDENCIAMENTO, cujo objeto desta licitação o credenciamento de empresas especializadas e licenciadas para execução de serviços de recepção, e destinação final de resíduos sólidos classe IIA (não inertes), gerados pelo Município de Presidente Tancredo Neves, conforme condições qualitativas e quantitativas constantes do termo de referência, atendendo ao Edital do Credenciamento nº 001/2023, junto às pessoas físicas/jurídicas conforme quadro a seguir:

| | | • | • | • | | | • |
|----|--------|-------------------|-----------|---|---------|----|-----------------|
| Nº | | | NOME | | | | NATUREZA |
| | COPA | ENGENHARIA | AMBIENTAL | Е | LOCACAO | DE | |
| 01 | EQUIPA | EQUIPAMENTOS LTDA | | | | | Pessoa jurídica |

A fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique - se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 10 de fevereiro de 2023.

Antonio dos Santos Mendes - PREFEITO -